
 
Provinciale Staten 
 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 23 april 2014 
Besluit nr. PS2014-269 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gezien initiatiefvoorstel PS2014-269 en gelet op de behandeling in de Commissie Landelijk 
Gebied, Cultuur en Jeugdzorg van het rapport van de Rekenkamer Oost-Nederland Impuls voor 
implementatie; onderzoek naar de Kadernota Faunabeleid 
 
BESLUITEN 
 
a. de zes aanbevelingen in het rapport Impuls voor implementatie over te nemen waarbij in 

aanbeveling 6 de zinsnede “een jaar na de behandeling van dit rapport” dient te worden 
vervangen door “vóór de Statenverkiezingen van 2015” en 

b. voor het overige kennis te nemen van de conclusies in bedoeld rapport. 
 
 
Arnhem, 23 april 2014 - zaaknr. 2014-005085 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
  
 
 
 


